(4) Quos Sulgerus edidity ex Orehlicho pag, 99, (4) ann, ug2,  (¢) cumula-
tius hec ad ann. 1139, Disgoffus,

2 TABVLAE GENEALOGICAE DVCVM SILESIAE.

beret; fed fabulam furdis narrare vifus eft, neque enim, quee
femel caput extulit umbris, Libertas leges iterum patitur, hinc
fucceilu caruit negotium , fratrum potius animi alienati, quod
tamen ®zquo animo tulit, donec, quod ab ipfis pecuniz quan-
dam fummam exigeret, vel ad frequentes Slaverum Bohemo-
rum incurfiones coércendas, vel ob fratrem Cafimirum alen-
dum, ita eos infeftos fentiret, ut armis experiri, quam quod
Teftamenti quogue paterni (@) lege debebant, folvere mallent,
ex quo jam non de falute Cafimiri promovenda,fed de fua con-
fervanda agi insellexit. Verum ad Posnaniam fortunamadver-
fam habuit: hinc fuga fibi confuluit, & ad Imperatorem CON-
RADVM IIL affinem in Germaniam an, 1146. (€ recepit, opem
gjus imploraturus.

Conjux quoque, (quam 4DELHEIDEN HENRICI IV.IMP,
non CHRISTINAM HENRICI V. filiam fuiffe (¢) Diplomata
varia Monafterio Leubufino a Filio BOLESLAO alto concefla
affirmant) cam Liberis veftigiis ejus inftat, Urbeque Cracovienfi
fibi erepta Polonia difcedit; Neque CVNRADVS ex Oriente
redux id prafens apud Polonos efficere potuit, ut terras amif-
fas WLADISLAO redderet Boleslaus; neque FRIDRICVS L

| IMP.

(2) Idewm hze 1. ¢, Decrevit, (Boleslaus HI, moriturns) ut penes WLADIS-
LAVM primogeniturz Jure fuperioritas & pricipandi major & prima
autoritas confiftat, omnibus aliis Frarribus fibi parere & intendere jufe
fis : afferens in Polonorum Regno nifi unus fuerit, ad quem totius fum-
ma cura referatur, univerfa in ruinam folutum iri, (¢) quorum Ini-
tium: In nomine fanéte & individue Trinitatis, Ego Boleslaus Dux
Zlefie filius primogeuitus illaftris quondam Principis Wladislai maxi-

mi Ducis Zlefie inclytzque Dominz Adelheidis filiz Imp, Henrici quarti.

* Avum ejus Boleslaum ILL Pol. Regem victoria uno abUrbe Wratislav,

lapide ad Hundsfeldam an, ¥109. ab Henrico V. Imp. reportata inclytum

ha&enus fuilfe conftar; fed non defunt argumenta, ex quibus viélum
colligo: id enim Babro in Origin, Wratislav. MStis tefte vetus Silefix Chro.
nicon MStum differte affirmat, & Conradus a Lichtenaw fe Bambergam
contuliffe Boleslaum ad Pacis cenditiones ex arbitrio Imperateris ac-
cipiendas tradit, quod vix in viclosem eadis,

TAB. 1. EXPLICATIO. 5

IMP. cum exercitu in Poloniam an. 1157. profe&us hanc voto-
rum fuorum fummam confecutus eft, fed, ut non obfcure ex
Dlugaffi 7. conftat, penuria commeatus preflus Polonis pacem
dedir: Hinc inter Exilii fui curas decimum tertium attigit an-
mam WLADISLAVS, demumque Aldenburgi (non in Holfatia,
uti Cromerus aliique tradunt, cum, quod in remota hac Terra
ageret, non haberet, fed ) in Arce Franconiz, non procul 4
Bamberga diem fuum obiit ibique {epultus eft anno ztatis LV,
Conjuge mox eodem fato defun&a, quod Poblius in Annalibus
Pratisl. Mstis & alii plures affirmant.